Gerência de Administração 
Referência: Solicitação de Proposta SDP XX/2006 

Prezados Senhores, 

Através da presente, temos a satisfação de apresentar nossa proposta, em atendimento 
à Solicitação de Proposta SDP XX/2006. 

Quantidade de UPP’s : 36.892 (trinta e seis mil oitocentos e noventa e dois) 

Valor proposto para a UPP: R$  (valor por extenso em reais) 

Valor Nominal da proposta: R$  (valor por extenso em reais). 

Validade da proposta: 60 dias. 

Concordamos que o Valor Nominal acima discriminado seja adotado para efeito de 
Valor do Contrato a ser assinado, no caso de nossa empresa ser a escolhida para